Додаток 1

до рішення Київської міської


ради від ________№________
ПЕРЕЛІК

житлового фонду, що приймається до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передається до сфери управління Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
	№

пп
	Адреса та назва об’єкта

житлового фонду
	Підприємство,

що передає
	Загальна

площа

будинку, в тому числі площа нежитлових приміщень, що передаються,
кв. м /загальна площа будинку за виключенням приватизованих жилих та нежилих приміщень, кв. м
	Кількість кімнат
у будинку
	Рік

побу-

дови
	Балансова вартість, будинку/балансова вартість, що передається, грн.
	Нежилі приміщення

	
	
	
	
	
	
	первинна
	залишкова
	Площа, кв.м
	Орендар
(власник), призначення
	Договір  оренди (запис про державну реєстрацію), № та дата

	
	
	
	
	всього
	у т.ч. прива-

ти-зовано
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	вул. Хорива, 22
гуртожиток (літ. А), об’єкт житлової нерухомості
	Головне управління національної поліції у м. Києві
	573,8
	17
	-
	1916
	10332254,56
	6044373,72
	-
	-
	-


     Київський міський голова                                                                           




   Віталій КЛИЧКО

